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SALGSPROSPEKT                            Sag nr. 346  

 

Spangsbjerggade 26, 6700 Esbjerg  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velbeliggende boligudlejningsejendom med 6 lejligheder 

 
 

 Pris kontant kr. 6.995.000 
 Afkast før værdiregulering, anslået:  5,0% 
 Afkast efter værdiregulering for                                             

særlig istandsættelse, anslået:          4,6% 
 Årlig lejeindtægt: Kr. 433.503 
 Etageareal i alt: 639 m2 
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Dato: 11. januar 2018 
 

BESKRIVELSE  
 

 

Ejendommen har en central beliggenhed i den indre by på hjørnet af Spangsbjerggade og Nørregade. 
 

Bygningen er opført i 3 etager i røde mursten med sadeltag beklædt med pap. Vinduer er med rammer i 
plast, bortset fra lejligheden beliggende 2.sal tv, hvor vinduesrammer er i træ. 

 
Bygningen indeholder i alt 6 lejligheder, hvoraf lejlighederne ”til venstre” er på 81 kvm. (2 stuer en suite og 

soveværelse) og lejlighederne ”til højre” er på 132 kvm. (3 stuer en suite samt to værelser). Lejligheden 

stuen til højre omfatter foruden arealet på 132 kvm. også et pænt kælderareal på anslået 80 kvm., hvortil 
der er indvendig trappeadgang fra lejemålet. 

 
Samtlige lejligheder er løbende renoveret i forbindelse med lejerskifte og der er i 2010 og 2015 anvendt over 

kr. 550.000 på renovering af lejlighederne stuen tv og 1.sal tv. 

 
Bygningen har høj kælder, der anvendes til depotrum for lejerne, ligesom der forefindes vaskemaskine og 

tørretumbler til lejernes frie anvendelse. 
 

Ejendommens gårdareal henligger som opholdsareal. 

 
OMRÅDE / KVARTER 

Ejendommens beliggenhed er vist på kortbilaget integreret i salgsprospektet. 
 

 

EJENDOMMENS DATA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BELIGGENHED 
Adresse Spangsbjerggade 26 

6700 Esbjerg 

Matr.nr. 319 A Esbjerg Bygrunde 
 

KOMMUNE Esbjerg 

 
ANVENDELSE 

Ejendomstype Boligudlejningsejendom 

Anvendelse Beboelse 
 

OPFØRT / OMBYGGET 
Opførelsesår 1943   

 

AREALER 
Grundareal 319 m² , heraf vej    0 m². 

Bebygget areal 213 m²   

Boligareal 639 m²   

Etageareal i alt 639 m²   

Sekundære arealer 213 m²   
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BYGNING NR. 1 
BBR-nr. 1    

Opført / ombygget år 1943    

Bebygget areal 213 m²   
Sekundære arealer 213 m²   

Antal etager 3    
     

Anvendelse:   Registreret som: Afskrivning: 
Beboelse st.th. 132 m² Boligareal Nej 

Beboelse st.tv. 81 m² Boligareal Nej 
Beboelse 1.th. 132 m² Boligareal Nej 

Beboelse 1.tv. 81 m² Boligareal Nej 
Beboelse 2.th. 132 m² Boligareal Nej 

Beboelse 2.tv. 81 m² Boligareal Nej 

Kælder 213 m² Sekundært areal Nej 
 

 

LEJEFORHOLD  

 

FAKTISKE LEJEINDTÆGTER    
Boliglejemål kr. 433.503  

I alt kr. 433.503  
    

Lejeindtægterne er angivet ekskl. a conto-varme og el. 

 
LEJEMÅLSOVERSIGT 

Lejemålsoversigt med detaljerede oplysninger om lejevilkår kan rekvireres hos ejendomsmægleren. 
 

 

DRIFTSUDGIFTER  

 

Ejendomsskatter (år 2018) kr. 13.652  
Renovation / miljøafgifter m.v. kr. 10.341  

Vand / vandafledning / el, afsat kr. 25.000  

Forsikring, afsat kr. 6.390  
Renholdelse / vicevært, afsat kr. 6.000  

Administration, afsat kr. 12.000  
Udvendig vedligeholdelse, afsat kr. 40.000  

Driftsudgifter, i alt anslået kr. 113.383  

 
Bemærkninger til driftsudgifter 

 
Ejendomsskatter og renovation er de oplyste faktuelle beløb. 

 
Vand m.v. er anslået ud fra hidtidig drift. 

 

Til forsikringspræmie er afsat kr. 10 pr. kvm. 
 

Til renholdelse/vicevært er afsat kr. 1.000 pr. lejemål og til administration er afsat kr. 2.000 pr. lejemål. 
 

Anslået udgift til udvendig bygningsmæssig vedligeholdelse er baseret på 639 kvm. ”over jord” à kr. 63 pr. 

kvm. inkl. moms. 
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SALGSVILKÅR  

 

Kontantpris Kr. 6.995.000 
   
   

Købers kapitalbehov   

Kontantpris kr. 6.995.000 
Handelsomkostninger anslået:   

Tinglysningsafgift skøde kr. 21.815    
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